ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng   8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi ảnh

“Quy Nhơn, Bình Định - điểm đến lý tưởng” trên Trang fanpage

 “Tin tức Bình Định” năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3806/QĐ-UBND ngày 30/09/2021 của UBND tỉnh về

ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 06-Ctr/TU ngày

14/5/2021 của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội XX Đảng bộ tỉnh, Nghị quyết

Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII về phát triển du lịch Bình Định trở thành

ngành kinh tế mũi nhọn giai đoạn 2020 - 2025;

 Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 17/04/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch thực hiện Quyết định số 44/QĐ-TTg ngày 09/01/2019 của

Thủ tướng Chính phủ về Đề án tăng cường hoạt động truyền thông về du lịch trên

địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 19/7/2022 về tổ chức Cuộc thi ảnh

“Quy Nhơn, Bình Định - điểm đến lý tưởng” trên Trang fanpage “Tin tức Bình

Định” năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại tờ trình số 43/TTr-

STTTT ngày  10 /8/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi ảnh “Quy Nhơn, Bình Định - điểm

đến lý tưởng” trên Trang fanpage “Tin tức Bình Định” năm 2022; gồm các ông, bà

có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Trần Kim Kha, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông.

2. Phó Trưởng ban: Ông Phạm Ngọc Thái, Phó Giám đốc Sở Thông tin và

Truyền thông.

3. Thành viên:

2

- Ông Huỳnh Cao Nhất, Phó Giám đốc Sở Du lịch;

- Ông Huỳnh Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;

- Ông Nguyễn Hoàng Vũ, Chủ tịch Hiệp hội Du lịch Bình Định;

- Ông Trần Quang Khanh, Phó Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật;

- Ông Bùi Huy Phúc, Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở

Thông tin và Truyền thông.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức

- Chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra việc tổ chức Cuộc thi theo Kế hoạch của

UBND tỉnh;

- Xây dựng, ban hành Thể lệ và các văn bản hướng dẫn triển khai Cuộc thi;

- Thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi;

- Tổng kết, trao giải; đánh giá và báo cáo kết quả Cuộc thi cho UBND tỉnh;

- Xử lý những vấn đề phát sinh khác có liên quan đến Cuộc thi.

- Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng chế độ thù

lao theo quy định. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông, các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T09:13:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-15T08:47:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T11:07:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T15:47:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T15:47:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-16T15:48:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!